La presente deliberazione n. L%;/Zﬂ{ 7 & stata affissa all’albo del’A.T.E.R.

dal 12 APR 2017 al
Matera,
IL DIRETTORE
Dr. Luigi VERGARI

-IATAMEN v o

VRATE 14
FSECUTIVA

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

MATERA
L'anno duemilaDODICI il giomo &0/t del mese di
M}O?/,J/‘ﬂ , ’Amministratore Unico dell’Azienda, Dr. Innocenzo

Loguercio, nominato con decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 12 del
25.10.2010, assistito dal DIRETTORE Dr. Luigi VERGARI con funzioni di

Segretario, ha adottato la seguente:

DELIBERAZIONE N.//{/f/Zﬂ;/? per | £ HPR 2012

OGGETTO: SOSTITUZIONE LEGALE A.TER.

PARERE FAVOREVOQLE DI LEGITTIMITA’
Diyettore
i NERGARI

Dr.




11 responsabile della Posizione Organizzativa Legale, avv. Brunella Massenzio Q\W

11 Dirigente dell’Ufficio Legale ¢ Appalti, dott. Luigi Vergari (\\\ ‘

L’AMMINISTRATORE UNICO
VISTA la pratica predisposta dal Responsabile della Posizione Organizzativa Legale;

VISTA la propria deliberazione n.4 del 25 gennaio 2012 con la quale sono state
individuate le nuove strutture dirigenziali dell’A.T.E.R. di Matera ed ¢ stata stabilita la
declaratoria dei compiti alle medesime assegnate;

VISTA la nota prot.n.1379 del 10.02.2012 con la quale il Direttore disponeva
I’assegnazione del personale non dirigente agli Uffici dell’ Azienda;

CONSIDERATO che, in virtu dei predetti atti, la dott.ssa Brunella Massenzio ¢
’unico dipendente che presta la propria attivita di assistenza, rappresentanza e difesa
dell’A.T.E.R. nelle cause e negli affari dell’ente stesso ed ¢ pertanto iscritta
nell’Elenco speciale degli Avvocati Dipendenti di Enti pubblici annesso all’Albo degli
Avvocati di Matera;

CONSIDERATO che ¢ necessario sostituire ’avv. Massenzio all’avv. Francesco
D’Onofrio, a seguito della cancellazione dello stesso dall’Elenco speciale degli
Avvocati Dipendenti di Enti pubblici annesso all’Albo degli Avvocati di Matera, non
essendo piu il medesimo adibito all’Utficio Legale, nei giudizi pendenti del’A. T.E.R ;

VISTO il parere favorevole del Dirigente dell’Utficio Legale e Appalti;

VISTO il parere favorevole del Direttore sulla legittimita del presente atto;

DELIBERA

1. la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

2. di conferire all’avv. Brunella Massenzio, per le ragioni esposte in narrativa,
’incarico di rappresentare e difendere 1’Azienda in tutti i giudizi pendenti, in
sostituzione dell’avv. Francesco D’Onofrio;

3. didichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

AMMINIS’f‘RATORE UNICO

Dr. Innocen{ j?GUERCIO




